
 

J C LIMA DA SILVA  

CNPJ: 15761310/0001-04 

 

 

J C LIMA DA SILVA  

Avenida Brasil, 531 Centro, Foz do Iguaçu – PR 

Fone: 45 9853-4082 

 

JC 

JC 

 

PROPOSTA COMERCIAL  

Pela presente, apresentamos nossa Proposta Comercial para o fornecimento dos itens abaixo descritos, 
conforme termos do Edital de Pregão Eletrônico 

Nº 35/2020 

ITEM Descrição/ Especificação Unidade Quantidade Marca Valor 
Unitário 

VALOR 
TOTAL 

1 Descrição: Máscaras de Proteção Facial, de 
uso não profissional, lavável e reutilizável, na 
cor branca, confeccionada em dupla camada 
de tecido, a parte interna em tricoline 100% 

algodão, atóxico, parte externa em tactel 
100% poliéster para sublimação da logomarca 
do Programa de Combate ao Trabalho Infantil 

e Estímulo à Aprendizagem, com elásticos 
maleáveis nas laterais para prender na orelha, 

de 20 cm e acabamento em todas as 
extremidades, medindo 16 cm de altura e 22 
cm de largura, conforme Modelo A constante 
do Anexo II do Termo de Referência (TR), O 

Design da máscara facial deve ser confortável 
e eficiente, para que ao ser adaptada ao rosto 
se evite sua recolocação frequente, unidade. 

UNID 3.650 LA BELLE R$ 2,68 R$ 
9.782,00 

                          
VALOR GLOBAL:       R$ 9.782,00 (nove mil setecentos e oitenta e dois reais) 

 

CONTATO: 

NOME: JOSÉ CARLOS LIMA DA SILVA  

Cargo: Administrador de Empresa 

Contato: 45  99853.4082 

Email:  labelleallure.sac@gmail.com 

Endereço: Avenida Javier Koebel, 1275 – Jd Eliza – Foz do Iguaçu – PR 

mailto:labelleallure.sac@gmail.com


 

J C LIMA DA SILVA  

CNPJ: 15761310/0001-04 

 

 

J C LIMA DA SILVA  

Avenida Brasil, 531 Centro, Foz do Iguaçu – PR 

Fone: 45 9853-4082 

 

JC 

JC 

 

 

Conta Corrente para Depósito:  

BANCO: SANTANDER - AGÊNCIA: 3601 -  C/C: 13.003318-9 

Nome: JC LIMA SILVA ME 

CNPJ: 15.761.310/0001-04 

 

Validade da Proposta:  60 dias a partir desta data. 

 

Declaramos ainda que, nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para execução 
dos serviços de fornecimento, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 
comerciais, taxas, seguros, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre 
o objeto. 

Foz do Iguaçu 30 de novembro de 2020 
 
 
 

J. C. LIMA 

DA 

SILVA:15761

310000104

Assinado de forma 

digital por J. C. LIMA 

DA 

SILVA:157613100001

04 

Dados: 2020.11.30 

17:24:51 -03'00'



 

J C LIMA DA SILVA  

CNPJ: 15761310/0001-04 

 

 

J C LIMA DA SILVA  

Avenida Brasil, 531 Centro, Foz do Iguaçu – PR 

Fone: 45 9853-4082 

 

JC 

JC 

 

PROPOSTA COMERCIAL  

Pela presente, apresentamos nossa Proposta Comercial para o fornecimento dos itens abaixo descritos, 
conforme termos do Edital de Pregão Eletrônico 

Nº 35/2020 
ITEM Descrição/ Especificação Unidade Quantidade Marca Valor 

Unitário 
VALOR 
TOTAL 

2 Descrição: Máscaras de Proteção Facial, de 
uso não profissional, lavável e reutilizável, na 
cor branca, confeccionada em dupla camada 
de tecido, a parte interna em tricoline 100% 

algodão, atóxico, parte externa em tactel 
100% poliéster para sublimação da logomarca 
do Programa Trabalho Seguro, com elásticos 

maleáveis nas laterais para prender na orelha, 
de 20 cm e acabamento em todas as 

extremidades, medindo 16 cm de altura e 22 
cm de largura, conforme Modelo B constante 
do Anexo III do Termo de Referência (TR), O 
Design da máscara facial deve ser confortável 
e eficiente, para que ao ser adaptada ao rosto 
se evite sua recolocação frequente, unidade. 

UNID 1.830 LA BELLE R$ 2,62 R$ 
4.794,60 

                          
VALOR GLOBAL:       R$ 4.794,60 (quatro mil, setecentos e noventa e quatro reais e sessenta 

centavos) 

CONTATO: 

NOME: JOSÉ CARLOS LIMA DA SILVA  

Cargo: Administrador de Empresa 

Contato: 45  99853.4082 

Email:  labelleallure.sac@gmail.com 

Endereço: Avenida Javier Koebel, 1275 – Jd Eliza – Foz do Iguaçu – PR 

mailto:labelleallure.sac@gmail.com


 

J C LIMA DA SILVA  

CNPJ: 15761310/0001-04 

 

 

J C LIMA DA SILVA  

Avenida Brasil, 531 Centro, Foz do Iguaçu – PR 

Fone: 45 9853-4082 

 

JC 

JC 

 

 

Conta Corrente para Depósito:  

BANCO: SANTANDER - AGÊNCIA: 3601 -  C/C: 13.003318-9 

Nome: JC LIMA SILVA ME 

CNPJ: 15.761.310/0001-04 

 

Validade da Proposta:  60 dias a partir desta data. 

 

Declaramos ainda que, nos preços propostos estão inclusos todos os custos necessários para execução 
dos serviços de fornecimento, bem como todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, 
comerciais, taxas, seguros, transporte, garantia e quaisquer outros que incidam ou venham a incidir sobre 
o objeto. 

 

 

 
Foz do Iguaçu 30 de novembro de 2020 

 
 
 

J. C. LIMA 

DA 

SILVA:15761

310000104

Assinado de forma 

digital por J. C. LIMA 

DA 

SILVA:157613100001

04 

Dados: 2020.11.30 

17:16:46 -03'00'


